

Łódź, sobota 8 maja 1971 r.

Rok XXVII

Nr 108 (7080)

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rozmowa Brezniew - Schumann

W piątek w Moskwie sekretarz generalny KC KPZR L. Brezniew odbył rozmowę z ministrem spraw zagranicznych Francji...

Delegacja KC SED opuściła Polskę

7 bm. członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Jan Szydlik przyjął przewodniczącego...

Tematem rozmowy były niekóre problemy propagandy zagranicznej...

Tego samego dnia w godzinach wieczornych delegacja opuściła Polskę.

Przemysł maszynowy Kontrola funduszy pałac Rozwój skupu mleka Posiedzenie Prezydium Rządu

7 bm. odbyło się posiedzenie Prezydium Rządu.

Rozpatrzono informację na temat osiagnięcia projektowanych zdolności produkcyjnych przez przedsiębiorstwa resortu przemysłu maszynowego.

Przedstawiamy jutrzejszą „Panoramę”

Jutrzejsza „Panorama” przyniesie następujące pozycje: Drugi odcinek wspomnień FOTOKORRESPONDENTA WOJENNEGO...

Jutro 8 stron

I Ogólnopolskie Studenckie Seminarium Chemików

W bardzo ciekawy i pożyteczny sposób postanowiło uświetnić 25 lat swojej działalności Koło Naukowe Chemików Studentów UL.

Płomienna manifestacja wierności dla Polski Ludowej

Uroczysty apel powstańczy na Górze Św. Anny

Wezorem na Górze św. Anny, u stóp monumentalnego pomnika upamiętniającego bohaterskie zrywy ludu śląskiego...

Była to podniosła, płamienna manifestacja wierności tej ziemi, manifestacja głębokiego patriotyzmu starszego i młodszego pokolenia...

W amfiteatrze zgromadzili się weterani powstań śląskich, działacze...

zapobiegania takim opóźnieniom w przyszłości.

Omówiono również i przyjęto projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie zasad...

Prezydium Rządu, z udziałem zainteresowanych ministrów oraz prezesa zarządu...

Rogers swoje - agresorzy swoje

Drugi dzień wizyty Rogera w Izraelu

Piątek był drugim dniem pobytu amerykańskiego sekretarza stanu Rogera w Izraelu.

niezależnie od opozycji wobec jego planu politycy izraelscy w przeciwieństwie do przywódców ZRA...

W godzinach wieczornych Rogers opuścił Jeruzolimę...

Wyczekująco-zaczepna postawa USA w kryzysie walutowym

Stany Zjednoczone zajęły wobec nowego kryzysu walutowego postawę...

czyje należą przede wszystkim do nich. Minister skarbu wyjaśnił...

Wypowiedziawszy się już przed paru tygodniami na rzecz zajęcia przez Stany Zjednoczone...

Spotkanie ambasadorów wielkiej czwórki

Jak już informowaliśmy, w gmachu byłej rady sojuszniczej w Berlinie zach. odbyło się dzisiaj kolejne...

XXIV WYŚCIG POKOJU

Może dzisiaj będzie lepiej?

- Belg L. van der Linden w laurowym wieńcu
R. Szurkowski i Z. Czechowski w czołówce
Drugi etap pechowej jazdy A. Kaczmarek

Opuszczając wczoraj Warszawę, byliśmy przekonani, że kolarze nasi po wyjątkowo pechowym etapie...

Trener H. Lasak powiedział, że dzieje się na trasie rzeczy, na które on niestety, nie ma zbyt wielkiego wpływu.

Nieszczęścia jakie spotkały: Krzeszowca, Steca i Kaczmarek odbiły się bezpośrednio na psychice pozostałych reprezentantów Polski.



Na podium zwycięzca II etapu. Od lewej: R. Ongarato (Włochy), w środku van der Linden (Belgia) i Osinczew (ZSRR), FAT - fot. Dąbrowiecki

Do drugiego etapu wystartowało 117 zawodników. Pierwszym pechowcem i to już po pokonaniu ok. kilometra...

Tempo było wprost zawrotno: przez pierwsze pół godziny kolarze pokonali 25 km.

Pierwszy lotny finisz w Plocie (102 km) wygrał Nielubin (ZSRR) przed Hirtem (Węgry) i Moravcem (CSRS).

As atutowy ekipy trenera Acou - aktualny wicemistrz świata Ludo van der Linden

(Belgia) w popisowym stylu rozegrał finiszową walkę na II etapie WP...

DZISIEJSZY ETAP

Dzisiaj rozegrany zostanie III etap WP. Kolarze o godz. 13.50 wystartują z Miłżyn do Poznania.

Wyniki

Table with columns for individual and team race results, including names of riders and their times.









